
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про передачу  майна комунальної 
власності  

 

 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  Цивільним  кодексом  України,  ст.136, ст.137 Господарського кодек-

су  України, розглянувши звернення ліквідаційної комісії комунального підпри-

ємства “Преса” та департаменту надання адміністративних послуг та розвитку 

підприємництва Запорізької міської ради, виконавчий комітет Запорізької місь-

кої ради 

ВИРІШИВ: 

1. Передати майно комунальної власності, яке обліковане на балансі ко-

мунального підприємства “Преса” в оперативне управління департаменту на-

дання адміністративних послуг та розвитку підприємництва Запорізької міської 

ради згідно з додатком до даного рішення. 

2. Доручити ліквідаційній комісії комунального підприємства “Преса”  

передати, а департаменту надання адміністративних послуг та розвитку підпри-

ємництва Запорізької міської ради прийняти майно, зазначене в додатку до да-

ного рішення. 

3. Зобов’язати  департамент надання адміністративних послуг та розвитку 

підприємництва Запорізької міської ради  надати до департаменту комунальної 

власності та приватизації  Запорізької міської ради інформацію про виконання 

пункту 2 рішення. 

4. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на заступника  

міського  голови  з  питань  діяльності виконавчих органів ради Еделєва В.Г. 

 

 
Міський голова                                                                           В.В.Буряк 
 
 
 
 



 
 

Додаток    
         до рішення виконавчого  
         комітету міської ради 
          ___________ №______  

 
 

Перелік 
майна комунальної власності, яке підлягає передачі в оперативне управління 

департаменту надання адміністративних послуг та розвитку підприємництва 

Запорізької міської ради  
 
Рахунок 112 “Малоцінні необоротні матеріальні активи” 
№ 

 з/п Назва 
Первісна 
вартість, 

грн. 

Залишкова 
вартість, 

грн. 
1 Стіл 8/11 550,00 0,00 

2 Стіл офісний 530,00 0,00 

  1080,00 0,00 

 

Рахунок 207 “Запчастини” 
№ 
з/п Назва Кількість, 

од. 
Вартість, 

грн. 

1 Акумуляторна батарея 0000016645 1 804,17 

2 Заглушка ПВХ РР-12 5666 100 157,96 

3 Ізоляційна стрічка Х135 2 2,66 

4 Капсула універсальна 40 3868 4 234,34 

5 Колесо комп DDR 125*37  125 мм 98889 4 233,50 

6 Дріт силовой Х134 1 65,00 

7 Шина 155/70/R13 БЦ11 453 4 1 153,46 

 Всього:  2 651,09 

Рахунок 209 “ТМЦ” 

1 Бензобак б/в Х392 1 650,00 
2 Вакуум тормозний б/в Х395 1 200,00 
3 Двигун ВАЗ 21083 б/в Х389 1 10 000,00 
4 Замок запалювання б/в Х393 1 300,00 
5 Карбюратор б/в Х398 1 300,00 
6 Коробка передач б/в Х390 1 3 000,00 
7 Панель приладів б/в Х394 1 900,00 
8 Сидіння заднє б/в Х396 1 400,00 
9 Сидіння переднє б/в Х397 2 400,00 
10 Скло бокове б/в Х401 4 400,00 
11 Скло заднє б/в Х400 1 200,00 
12 Скло лобове б/в Х399 1 200,00 
13 Фара ліва, передня б/в Х391 1 700,00 
 Всього:  17 650,00 

Рахунок 281 “Товари” 



1 Зошит 18 аркушів/клітинка 3 015 10 401,75 

2 Зошит 18 аркушів/лінія 2 876 9 922,20 

3 Зошит «Navigator» 12 аркушів/лінія 45 76,95 

4 Зошит «Navigator» 18 аркушів/лінія 1 111 2 810,83 

5 Зошит «Navigator» 24 аркушів/лінія 1 072 3 044,48 

6 Зошит «Весела» Люкс 12 аркушів/лінія 1 342 3 985,74 

7 Зошит «Вишиванка» 12 аркушів/клітинка 821 2 430,16 

8 Зошит «Візерунок» Люкс 12 аркушів/лінія 1 085 3 222,45 

9 Зошит «Модний песик» 24 аркушів/лінія 1 283 5 773,50 

10 Зошит «Швидка» 12 аркушів/клітинка 874 2 587,04 

11 Зошит «Шкільна» 12 аркушів/клітинка 1 076 3 184,96 

12 Зошит 12 аркушів, ТВ-107, клітинка, тонка об-
кладинка 24 30,00 

13 Зошит 12 аркушів, ТВ-107, клітинка 2 955 3 209,71 

14 Зошит 12 аркушів, ТВ-107, лінія 1 508 1 885,00 

15 Зошит 12 аркушів, ТВ-107, лінія 46 57,50 

16 Зошит 18 аркушів, ТВ-51, лінія, тонка обклади-
нка 1 297 1 361,85 

17 Зошит 24 аркуші, ТВ-109, клітинка 14 23,80 

 Всього:  54 007,92 

 
 
 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизації Запорізької міської ради    О.П.Забутний 
 
 
 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради                  Р.А.Омельянович 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


